

543



SILASFALT s.r.o.

Štěpaňákova 693/14
719 00 Ostrava - Kunčice
167F Obalovna Česká

IČ: 62302370 DIČ: CZ62302370

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném
KS v Ostravě oddíl C, vložka 7924

Tel. závodu: +420 596 238 145
Tel. Fax: +420 596 238 146

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 107-4648830267/0100
IBAN: CZ51 0100 0001 0746 4883 0267
SWIFT: KOMBCZPPXXX

Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3
601 82 Brno-město
CZ

IČ: 70932581 DIČ: CZ70932581
Odběratel č. : 1210007757

Datum vystavení : 24.04.2016
Datum splatnosti : 24.05.2016 ✓
Typ úhrady : Platebním převodem
DUZP : 22.04.2016 ✓
Variabilní symbol : 5005397443

č.ř. kód	název položky	mj.	množ.	cena/mj.	zákl.DPH	%DPH	DPH	Celkem vč. DPH
1	121C1000167 AC O 8 50/70 ✓ Datum : 21.04.2016 Dodací list: 167F21600202	t	6,380	1.425,00	9.091,50	21,00%	1.909,22	11.000,72
SPZ: BKA 5722 Příjemce: SIL °° cestmistrovství Tišnov Ořechovská 35								
2	121C1000167 AC O 8 50/70 Datum : 22.04.2016 Dodací list: 167F21600211	t	6,120	1.425,00	8.721,00	21,00%	1.831,41	10.552,41
SPZ: BKA 5722 Příjemce: SIL °° cestmistrovství Tišnov Ořechovská 35								

kód	název položky	mj.	množ.	zákl. DPH.	Celkem vč. DPH
121C1000167	AC O 8 50/70 SIL °° cestmistrovství Tišnov Ořechovská 35	t	12,500	17.812,50	21.553,13
				17.812,50	21.553,13

REKAPITULACE:

Základ	DPH	Částka DPH	Celkem
17.812,50	21,00%	3.740,63	21.553,13
17.812,50		3.740,63 ✓	21.553,13 ✓

Vyřizuje:


Lucie NEUHYBLOVÁ

Email: lucie.neuhyblova@silasfalt.cz

Celková částka k úhradě:

21 553,13 Kč

SÚS JmK - oblast Brno
Č.j.:
26-04-2016
Počet příloh/listů: _____

SILASFALT s.r.o. 3

 Štěpaňákova 693/14
 719 00 Ostrava-Kunčice
 IČO 62302370



Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
24/24160109/2016

Ze dne: 11.04.2016

Dodavatel:

SILASFALT s.r.o.
Štěpaňákova 693/14
71900 Ostrava - Kunčice
62302370 CZ62302370

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	24
Číslo dokladu	24160109
Rok	2016
Dodací lhůta	27.04.2016
Způsob dopravy	
Místo určení	
Vyřizuje	Janeček Radim

Dodací adresa:
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, cestmistrovství Tišnov
Wagnerova 1542
66601 Tišnov

Korespondenční adresa: Brno
Ořechovská 35
Brno 619 64

Objednáváme u Vás teplou obalovanou směs za měsíc duben.

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Teplá obalovaná směs ACO 8 50/70	1 424,91	12,50	t	21,00	21 553,00

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (28)

Vystavil: Štouračova Marie

Orientační cena objednávky: 21 553,00

11.04.2016
datum správce rozpočtu

11.04.2016
datum příkaze operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).